JAARREKENING 2019

Stichting Bibliotheek Le Sage ten Broek

Vastgesteld door het bestuur van de stichting op 1 mei 2020



Grave, 6 maart 2020

Aan het Bestuur van de
Stichting Bibliotheek Le Sage ten Broek

Geacht bestuur,

Hierbij bied ik U de jaarrekening 2019 aan van “Stichting Bibliotheek Le Sage ten Broek”
waarvan op 21 december 2004 de notari€le oprichting plaatsvond.

De exploitatierekening 2019 sluit met een positief saldo van € 2.940,54
Voor een toelichting op de samenstelling van het resultaat verwijs ik U naar de jaarrekening.

Ik stel U voor het positieve resultaat over 2019 toe te voegen aan de Algemene Reserve.

Met vriendelijke groet,

drs. E.T. Horst RA
Manager Finance &Control Stichting Dedicon

Er is geen accountantscontrole toegepast.
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1. BALANS
(voor resultaatbestemming)

Vlottende activa
Liquide Middelen

Totaal activa

Eigen vermogen
Algemene reserve
Onverdeeld resultaat

Kortlopende schulden

Totaal passiva
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2019

51.786,32

2018

48.855,58

51.786,32

48.855,58

48.840,62
2.940,54

40.930,53
7.910,09

51.781,16

48.840,62

5,16

14,96

51.786,32

48.855,58




2. EXPLOITATIEREKENING

BATEN

Bijdragen derden

Totaal Baten

LASTEN

Algemene kosten

Totaal Lasten

EXPLOITATIERESULTAAT
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2019 2018
3.000,00 8.000,00
3.000,00 8.000,00

59,46 89,91
59,46 89,91
2.940,54 7.910,09




3. TOELICHTING OP DE BALANS

Algemeen
Voor zover niet anders is vermeld, zijn de activa en passiva opgenomen tegen nominale waarde.

2019 2018

Liquide middelen
ING Bank NL39 INGB 0673 5164 90 € 51.786,32 € 48.855,58

€ 51.786,32 € 48.855,58
Algemene reserve
Saldo per 1 januari € 40.930,53 € 38.985,03
Bij: exploitatieresultaat vorig boekjaar € 7.910,09 € -
Saldo per 31 december € 48.840,62 € 38.985,03
Onverdeelde resultaat
Resultaat lopende boekjaar € 2.940,54 € 7.910,09
Voorgesteld wordt het resultaat over het boekjaar 2019 toe te voegen aan de Algemene reserve.
Te betalen bedragen
ING Bank: kosten betalingsverkeer 4e kwartaal € 516 € 14,96
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4. TOELICHTING OP DE EXPLOITATIEREKENING

BATEN 2019 2018

Bijdragen derden

Gift congregatie Dochters Maria/Joseph, (Zuster vd Choorstraat) € 3.000,00 € 3.000,00
Legaat H. Goudappel - de Raaf € - € 5.000,00
Totaal bijdragen derden € 3.000,00 € 8.000,00

In 2018 heeft notoriskantoor Pieltjies gemeld dat LSB één van de rechthebbenden is in de nalatenschap van
mevr. Kornelis-Sluiter. Deze nalatenschap is echter nog niet afgewikkeld.

LASTEN 2019 2018

Algemene kosten

Kosten betalingsverkeer € 59,46 € 59,66
Notariskosten € - € 30,25
€ 59,46 € 89,91
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